DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES
DO IFPE - CAMPUS PESQUEIRA QUANTO AO USO DO FACEBOOK COMO
FERRAMENTA FACILITADORA DO ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de MÁRCIO
SEVERINO DA SILVA, BRUNO GOMES MOURA DE OLIVEIRA, ALEXANDRE MANOEL
DE FARIAS, MANOEL HENRIQUE DE OLIVEIRA PEDROSA FILHO, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29464

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29464